על המשיב להציג אישור מבזק בנוגע לקו נקי. אישור זה שיוגש לעיון בימ"ש הינו תנאי לשחרור
המשיב ממעצרו.

ו. באם לא ימולאו כל התנאים לעיל יובא המשיב בפניי ביום 29.6.14 שעה 08.30. בשלב זה
המשיב עצור עד החלטה אחרת וישוחרר לאלתר עם מילוי כל תנאי השחרור בערובה.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

החלטה למשיב מס' 2

נדחה לדיון ליום 29.6.14 שעה 11.00.

החלטה עד בתוקף יעמדו 41075-06-14 במ"י 22.6.14 ביום בעניינו שנקבעו בערובה שחרור תנאי כי מורה אני
אחרת.